
 
                                                                                                                     

                                                                                                                                                                                                                            
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН    
 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ   

 
                        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е          

 
 

     18.11.2024                                                                                          №   1483                  
 
О внесении изменений в приложение № 3 к 
постановлению администрации района от 
31.01.2024 № 76  

 

 
 
 

В соответствии с Уставом муниципального образования Вязниковский 
район Владимирской области, в связи с кадровыми изменениями  
администрация района  п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в приложение № 3 к постановлению администрации района от 
31.01.2024 № 76 «Об утверждении Порядка отбора дворовых и прилегающих 
территорий в целях реализации  муниципальной программы 
«Благоустройство на территории муниципального образования город 
Вязники» следующие изменения: 

1.1. Ввести в состав комиссии  по отбору дворовых и прилегающих 
территорий в целях реализации муниципальной программы «Благоустройство 
на территории муниципального образования город Вязники»: 

-  Мальцева Сергея Александровича, первого заместителя главы 
администрации Вязниковского района, заместителя председателя комиссии; 

-  Бычкова Михаила Михайловича, начальника управления 
строительства и архитектуры администрации Вязниковского района; 

- Полева Николая Ивановича, начальника муниципального казенного 
учреждения «Управление районного хозяйства Вязниковского района 
Владимирской области» (по согласованию). 
 1.2. Вывести из состава комиссии по отбору дворовых и прилегающих 
территорий в целях реализации муниципальной программы «Благоустройство 
на территории муниципального образования город Вязники»                 
Рыжикова Андрея Викторовича, Горожанову Ксению Михайловну, Жунина 
Николая Анатольевича. 

1.3. Наименование должности Илларионовой Евгении Евгеньевны 
изложить в следующей редакции: «председатель комитета по управлению 
муниципальным имуществом администрации Вязниковского района». 

 



 
2.  Контроль за исполнением постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации Вязниковского района. 
3. Постановление вступает в силу после дня его официального 

опубликования. 
 
 
Глава местной администрации                                                    И.В. Зинин 

 
                                                                                      
 
 
 

       
 
 
 
 

    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е


